[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  25 ноября 2020 №  4300
                                                            г. Балаково

Об утверждении прейскурантов цен на платные услуги муниципального автономного учреждения «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник» муниципального образования город Балаково
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке формирования и утверждения цен
и тарифов на товары, работы и услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений, казенных предприятий муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 06.02.2009 № 45, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги по основным видам деятельности муниципального автономного учреждения «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник» муниципального образования город Балаково сверх установленного муниципального задания согласно приложению № 1.
2. Утвердить прейскурант цен на платные услуги по иной приносящей доход деятельности муниципального автономного учреждения «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник» муниципального образования город Балаково согласно приложению № 2.
3. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Саблина О.Е.) обеспечить опубликование постановления в периодическом печатном издании газете «Балаковские вести» и разместить на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.
4. Признать утратившим силу постановления администрации Балаковского муниципального района:
- от 30 ноября 2016 года № 4190 «Об утверждении прейскурантов цен
на платные услуги муниципального автономного учреждения «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник» муниципального образования город Балаково»;
- от 13 июля 2018 года № 2651 «Об утверждении прейскуранта цен
на платные услуги по основным видам деятельности муниципального автономного учреждения «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник» муниципального образования город Балаково».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по социальным вопросам Калинину Т.П.
Глава Балаковского
муниципального района

А.А.Соловьев
Ш.О.Н.

Приложение № 1 к постановлению

администрации  Балаковского

муниципального  района

Прейскурант цен
на платные услуги по основным видам деятельности
муниципального автономного учреждения «Городской подростково-молодежный центр «Ровесник» муниципального образования
город Балаково сверх установленного муниципального задания
	№ п/п
	Наименование услуг
	Ед. изм.
	Цена за единицу, руб.
(без НДС)
	*Льготная цена за единицу, руб.
(без НДС)

	1
	Организация занятий в кружках, студиях, любительских объединениях, клубах по интересам различной направленности:

	1.1
	   - хореография, театр моды,
спортивно-бальные танцы, вокал,
игра на гитаре
	1 час
на 1 человека
	64,00
	32,00

	1.2
	   - брейк-данс
	1 час
на 1 человека
	64,00
	32,00

	1.3
	   - кикбоксинг, ушу, карате, айкидо, бокс, рукопашный бой
	1 час
на 1 человека
	70,00
	35,00

	1.4
	   - дворовый футбол
	1 час
на 1 человека
	32,00
	16,00

	2
	Проведение культурно-зрелищных мероприятий
	1 час
	1 605,00
	-

	3
	Проведение конкурсов, спектаклей, игровых развлекательных программ
	1 час
на 1 человека
	107,00
	-

* Льгота на услугу 1 предоставляется в размере 50% от стоимости услуги детям-сиротам, детям из многодетных семей, инвалидам (при наличии подтверждающих документов)
И.о.заместителя главы администрации
Балаковского муниципального района
по социальным вопросам

И.А.Бондарева

Приложение № 2 к постановлению
администрации  Балаковского

муниципального  района
Прейскурант цен
на платные услуги по иной приносящей доход деятельности муниципального автономного учреждения
«Городской подростково-молодежный центр «Ровесник»
муниципального образования город Балаково
	№
п/п
	Наименование услуг
	Ед.изм.
	Цена за единицу, руб. (без НДС)

	1
	Предоставление услуг по прокату инвентаря и оборудования
для проведения досуга и отдыха:

	1.1
	Прокат коньков
- взрослый
- детский
	1 час
1 час
	122,00
76,00

	2
	Прочая зрелищно-развлекательная деятельность:

	2.1
	Услуги аниматора
	1 час
	1 000,00

	3
	Предоставление услуг по прокату бутафории
	1 час
	500,00

И.о.заместителя главы администрации
Балаковского муниципального района
по социальным вопросам

    И.А.Бондарева